
Резултати од испитот по САЈ 3 – јуни 2019 
 
 

Испитот по САЈ 3 одржан на 07.06.2019 го положи студентот со бр. на 
индекс 28764. 

 
Испитот по САЈ 3 одржан на 07.06.2019 не го положиja студентите со бр. на 
индекс 29128, 29228, 28936, 28760, 28494, 28925, 28444, 28749. 

 
Увидот во тестовите и усниот испит за положените студенти ќе се одржи на 
20.06.2019 (четврток) во 14.40 часот во мојот кабинет. 
 
 

Наташа Стојановска-Илиевска 
 

 

 


